Camerae Apostolicae concernentibus in

libris eiusdem Camerae infra cerlum lune

expressum tempus, ac alioriim qiiorum-

cumquc Romanorum Ponlilicum praede-
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ccssoruni noslrorum constitutionibus et

ordinalionibus; privilegiis quoque, indul-

tis etlitteris apostolicissubquibuscumquc

verborum formis et clausulis, etiam dero-

gatoriarum derogatoriis aliisque effica-

cioribus et insolitis , irritantibusque et

aliis decretis quibuslibet terris, oppidis

et locis in contrarium quomodolibet

concessis, approbatis et innovatis; qui-

bus omnibus, etiamsi prò illorum suf-

ficienti derogatione, deilliseorumqueto-

tis tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua, non aulem per clausulas

generales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio babenda foret, ilio-

rum tenorcs praesentibus prò expressis

habentas, illis alias in suo robore per-

mansuris, bac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus,contrariisquibus-

cunique.

Aut si aliquibus, communiter vel divi-

sim, ab eadem sit Sede indultum quod

interdici , suspendi vel excommunicari

non possint per litteras apostolicas non

lacientes plenam et expressam ac de ver-

bo ad verbum de indulto buiusmodi men-

tionem.

S 16. Ceterum, quia difficile foret c/c. Traniumpii»

1^
'

credi iiibei.

Datum Romae apud S. Peirum, sub an-

nuloPiscatoris,diexxu octobris mdlxxxvi,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 22 oct. 1586, poni, anno ii.

LXX.

De temeraria lori separaliane, acpublicis

adulteriis, stupris el lenociniis in qiii-

busdam casibus severius in alma Urbe

puniendis *.

Sixtas episcopns, servns servoram Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad compescendam, quantum in nobis Prommium.

1 Quoad leaocinia et stupra in Urbe contin-

genlia, vide etiam in Paul! IV const. xxil,

Sauciissimus, lom. vi, pag. 537.
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est, carnis in lasciviam prolabenlis pclu-

lantiam, praecipiie vero continendos in

officio sanctissimis pudicitiae et honesta-

tis legibus subditos nostros, libcnlcr om-

nem curam et sollicitudinem adhibeinus.

Nam et hoc ipsum arbilramur paternae

caritatis et providentiae proprium, maxi-

meqiie congruum munus, exquisita qua-

dnm diligentia, nova quotidie remedia et.

subsidia comparare, quibus a christifide-

libus peccali et scandali occasionem. Do-

mino adiuvante, snbmoveamus ; et occur-

Saram Abrabae uxorem abdiixissml, si-

gnis clarioribus evenerunt, praeter ae-